GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Comissão Genérica 3ª - SUPEL-COGEN3

ERRATA

SOBRE AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90551/2024/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 0048.000531/2024-31
OBJETO: Aquisição de materiais de consumo "Gêneros Alimentícios" para suprir as

necessidades da Escola de Ensino Médio Integral do Centro Técnico Estadual de Educação Rural
Abaitará.

A Superintendência Estadual de Licitações, através de seu Pregoeiro, designado por força
das disposições contidas na Portaria nº 54/2025/GAB/SUPEL, publicada no DOE na data 23 de abril de
2025, torna público aos interessados, a errata do aviso de licitação disponível na íntegra, para consulta nos
Sites www.rondonia.ro.gov.br/supel e www.comprasgovernamentais.gov.br.

Onde se lê:
Data de Abertura: 04 de maio de 2025 às 10H00 (horário de Brasília - DF).

Leia-se
Data de Abertura: 04 de junho de 2025 às 10H00 (horário de Brasília - DF).

Porto Velho, 21 de maio de 2025.
RONALDO ALVES DOS SANTOS

Pregoeiro - COGEN3
Portaria nº 54/2025/GAB/SUPEL/RO

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Ronaldo Alves dos Santos , Pregoeiro(a), em 21/05/2025, às
14:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0060378524 e o código CRC A7752E69.

Referência: Caso responda este(a) Errata, indicar expressamente o Processo nº 0048.000531/2024-31 SEI nº 0060378524

Errata 0060378524         SEI 0048.000531/2024-31 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Errata 0060378524